Администрация
муниципального образования
Каменский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 04.04.2019   № 13-п

О создании  патрульно-маневренной
группы.

  В соответствии  с поручением Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации от 29 января 2019 года № ЮБ-П4-628, протокола Совета Безопасности Российской Федерации от 31 января 2019 года, а также в целях подготовки к пожароопасному периоду 2019 года, для проведения патрулирования мест массового отдыха населения и  несанкционированных свалок:
1. Утвердить состав патрульно-маневренной группы согласно  приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования:_______________В.М.Напольнов

Разослано: в дело, администрации района, прокурору, главам КФХ.

                                                                            Приложение
                                                                            к постановлению главы
                                                                            муниципального образования
                                                                            Каменский сельсовет
                                                                            от 04.04.2019  № 13-п

Состав патрульно-маневренной группы

1. Напольнов В.М. – глава администрации
2. Бурковников А.П. – внештатный инспектор
3. Агназаров А.Ж. – водитель ДПД
4. Агназаров А.С. – индивидуальный предприниматель (по согласованию)
5. Репях Д.В. – староста села, депутат сельсовета,  индивидуальный предприниматель (по согласованию)
6. Абакумов Г.И. -  индивидуальный предприниматель (по согласованию)
7. Исимбеков К.М. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)
8. Мудров В.С. – член ДНД
9. Фомичев В.А. – член ДНД
10. Береснев А.В. – водитель легкового автомобиля сельсовета